
 
 

   

 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Laboratorní a měřicí technika (III.) 003-2025 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

laboratorní a měřicí techniku (III.), (evidenční číslo v IS VZ: Z2017-

033258) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

    IČO: 497 77 513 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že jediný dodavatel, který podal nabídku, odstoupil ze zadání shora uvedené 

veřejné zakázky v době mimo zadávací lhůtu ve fázi před vydáním oznámení o výběru dodavatele, Zadavatel 

výše uvedenou veřejnou zakázku zrušil, protože v souladu s ust.  § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ jeho účast ve 

veřejné zakázce zanikla. Důvodem odstoupení jediného dodavatele ze zadání veřejné zakázky byla 

skutečnost, že v rámci objasnění nabídky dodavatel zjistil, že jím nabízené zařízení neplní Zadavatelem 

požadovanou technickou specifikaci. 

 

 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

……………………………………… 

Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí pracoviště Nákupu a logistiky 

podepsáno elektronicky 


		2025-03-26T14:08:17+0100
	Michaela Vítková


		2025-03-26T14:20:35+0100
	Jitka Růžičková




